令和 ３年 １月 ５日

関 係 者  各位

                                一般財団法人 長野県剣道連盟

                                会  長  加 瀬  浩 明

                                       【公 印 省 略】

令和２年度全国高等学校選抜剣道大会長野県予選会の中止について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、「新型コロナウイルス警報・注意報」に関わる本連盟の行事開催の扱いにつきましては、１１月

２０日付の通知でお知らせいたしましたが、今日現在、県内において「感染警戒レベル４」が発令さ

れている地域がございます。

つきましては、下記のとおり対応いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

記

１ 特別警報（感染警戒レベル４） が発令されている地域

 〇佐久圏域

（佐久保健所管轄：小諸市、佐久市、小海町、川上村、南牧村、南相木村、北相木村、佐久穂町、

軽井沢町、御代田町、立科町）

２ 対応について

〇令和２年度全国高等学校選抜剣道大会長野県予選会を『中止』とする。

〇令和２年度全国高等学校選抜剣道大会への出場校を令和２年度長野県高等学校新人剣道大会の

『優勝校』とする。

令和 ２年１１月１４、１５日に開催された長野県高等学校新人剣道大会の要項に基づく。

男子：長野日本大学高等学校  女子：佐久長聖高等学校

以上

一般財団法人長野県剣道連盟

専務理事  塩 﨑  正 昭

〒380-0844 長野市諏訪町 503

TEL ０２６－２３７－８９３９

FAX ０２６－２３５－８２６６